
ZARZĄDZENIE NR KW.0050.137.2015
WÓJTA GMINY DARŁOWO

z dnia 12 października 2015 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w wyborach do Sejmu 
Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 25 października 

2015r.

Na podstawie art. 184 § 1 i § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. - Kodeks wyborczy (Dz.U. z 2011r. Nr 21, 
poz.112, z póź.zm.), zarządza się co następuje:

§ 1. W Zarządzeniu Nr KW.0050.134.2015 Wójta Gminy Darłowo z dnia 5 października 2015r. w sprawie 
powołania obwodowych komisji wyborczych w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej  Polskiej i do Senatu 
Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 25 października 2015r. wprowadza się nastepujące zmniany:

1. Zmienia się skład obwodowej komisji wyborczej nr 15 w Starym Jarosławiu w nastepujący sposób:

1) Odwołuje sie Panią Katarzyną Monikę Dubielczyk-Kasprzykowską, zam. Cisowo, zgłoszoną przez Platformę 
Obywatelską RP, w związku ze złożoną rezygnacją z prac Komisji.

2) Powołuje się Panią Jadwigę Wandę Skibińską, zam. Cisowo,  jako uzupełnienie z rejestru wyborców.

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Urzędu Stanu Cywilnego.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy Darłowo

Radosław Głażewski

Id: 6995F7D8-7FEB-410A-B1A6-148EF6162270. Podpisany Strona 1


		2015-10-13T15:03:47+0200
	Radosław Głażewski




